Página: 1

Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Aimorés, 1681 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1431

CNPJ nº 09.157.931/0001-72 - e-mail: saude@capanema.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

SECRETARIA DE SAÚDE

CAPANEMA- PR

EDITAL PSS 07/2024

CONVOCAÇÃO

  A Secretaria de Saúde do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO a continuidade e necessidade dos serviços públicos,  para

suprir a demanda temporária, excepcional e eventual do Município. CONVOCA os candidatos

abaixo relacionados, para tomar posse junto ao Departamento de Recursos Humanos, no prazo

de 10 (dez) dias. O não comparecimento no prazo estipulado implicará a perda dos direitos

sobre a vaga em questão.

MÉDICO

Classif. Nome candidato

2
JOÃO HUMBERTO HERPICH

Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada

Parque Caminho do Colono, aos 27 dias do mês de novembro de 2024.

_______________________________

Sandro Carlos Lazarini

Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 7.482/2024

http://saude@capanema.pr.gov.br

		2024-11-27T13:49:24-0300
	SANDRO CARLOS LAZARINI:97141496904